PAGE

[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 12 сентября 2016 года

     № 3/32-197
г.Микунь

	О конкурсе на замещение должности руководителя администрации город-ского поселения «Микунь»

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», решением Совета городского поселения «Микунь» от 16.09.2014  № 3/16-91 «Об утверждении Порядка  проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:
1. Провести 1 ноября 2016 года в 14.00 часов в актовом зале админист-рации городского поселения «Микунь» конкурс на замещение должности руководителя администрации городского поселения «Микунь».

2. Решение вступает в силу с даты его подписания.
Глава городского поселения «Микунь» -
председатель Совета поселения                                                С.Ю. Зайцева